
 
Liikkumisohjelmatyöryhmän perustaminen 
 
HYVLTK 13.08.2025 § 5  
  
 
 
Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345, 

janne.laamanen@liminka.fi 
 
 

Limingan kunnan nykyinen liikuntapalvelusuunnitelma on laadittu vuonna 
2015 ja sen voimassaolo päättyy vuoden 2025 lopussa. 
Liikuntapalvelusuunnitelma on toiminut nimensä mukaisesti 
suunnittelmana palveluiden kehittämiselle ja siihen on kirjattu 
valtakunnallisten suositusten ja tavoitteiden lisäksi poikkihallinnollisia 
toimenpiteitä liikunnan edistämisen suhteen. Suunnitelmaan on lisäksi 
kirjattu keskeisiä liikuntapaikkarakentamisen tavoitteita. 
 
Liikkumisohjelman tehtävänä on avata Limingan kunnan roolia 
kuntalaistensa liikunnanedistämistyössä sekä kuvata keskeisiä 
poikkihallinnollisia toimenpiteitä, joilla tavoitellaan liikkumattomuuden 
poistamista, liikunnan edistämistä ja liikunnan yhdenvertaisia 
mahdollisuuksia. Liikkumisohjelma toimii strategisen ja itsenäisenä 
asiakirjana Limingan kunnan liikunnaedistämistyössä ja se seuraa 
kuntastrategiassa sekä hyvinvointisuunnitelmassa kirjattuja lupauksia sekä 
tavoitteita. 
 
Liikkumisohjelmassa on tärkeää tunnistaa eri tarpeita ja mahdollisia 
liikkumisen esteitä laaja-alaisesti. Siksi valmistelutyössä on tärkeää kuulla 
ja osallistaa mahdollisimman useaa kohderyhmää ja toimijaa niin 
kuntaorganisaation ulkopuolella kuin sisäpuolella.  
 
  

Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää ohjelmatyöryhmän perustamisesta ja nimeää 
työryhmän osallistujat kokouksessaan. 
 

Päätös Janne Laamanen saapui kokoukseen klo 17.34 ja poistui klo 18.03 ennen 
asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Kokouksessa todettiin, että kyseessä on liikkumisohjelman työryhmän 
perustaminen ohjelmatyöryhmän sijaan. Hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta päätti palauttaa asian takaisin valmisteluun, sillä työryhmän 
kokoonpanoa tulee vielä tarkentaa ja muiden asiantuntijoiden 
osallistamista selkeyttää. 

 
 
 
HYVLTK 10.09.2025 § 18  
  
 
Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345, 

janne.laamanen@liminka.fi 
 

Liikkumisohjelman laadintaan nimetyn työryhmän tehtävänä on toimia 
linjaavana toimijana, joka ohjaa ohjelman valmistelun ja laadinnan 
etenemistä. Koska iikkumisohjelmassa on tärkeää tunnistaa eri tarpeita ja 
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mahdollisia liikkumisen esteitä laaja-alaisesti, tulee valmistelutyöhon 
osallistuvan työryhmän kokoonpanon olla riittävän laaja ja monialainen. 
 
Työryhmän lisäksi ohjelman operatiiviseen valmisteluun tarvitaan pienempi 
työnyrkki, jonka tehtävänä on vastata käytännön valmisteluun liittyvistä 
tehtävistä. Operatiivisista tehtävistä johtuen työnyrkki tulisi koostua 
viranhaltijoista ja työntekijöistä. Liikuntapalvelupäällikkö vastaa työnyrkin 
toiminnasta ja valmistelee sekä koolle kutsuu yhdessä työnyrkin kanssa 
laajemman työryhmän kokoontumiset. 

 
 
Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 

 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta perustaa laajemman työryhmän 

liikkumisohjelman valmistelun ohjaamista varten sekä nimeää 
operatiivisesta valmistelusta vastaavan työnyrkin.  
 
Lautakunta nimeää liikkumisohjelman valmistelusta vastaavaksi 
viranhaltijaksi liikuntapalvelupäällikön. 
 

Päätös Janne Laamanen saapui kokoukseen asiantuntijaksi klo 18.57 ja poistui klo 
19.13 ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta perusti laajemman työryhmän. 
Lautakunta nimesi operatiivisesta toiminnasta vastaavan työnyrkin sekä 
liikuntapalvelupäällikön vastaavaksi viranhaltijaksi. Työnyrkkiin nimettiin 
hyvivointikoordinaattori, soveltavan liikunnan koordinaattori, 
liikuntapaikkamestari ja liikuntapalvelupäällikkö. Liikuntapalvelupäällikkö 
kutsuu asiantuntijoita laajempaan työryhmään valmistelun edetessä.  
 
Teija Auno esitti jäseneksi Marja-Liisa Mutasta ja Juuso Huovinen Juuso 
Raitiota. Teija Auno esitti, että varsinaisen ja varajäsenen valinta 
suoritetaan suljettuna lippyäänestyksenä. Kokous keskeytyi klo 19.16 ja 
jatkui 19.21.  
 
Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Vaalitulos oli 4 - 4. Puheenjohtajan 
päätös ratkaisi. Varsinaiseksi jäseneksi valittiin Marja-Liisa Mutanen. 
Varajäsen valinta suoritettiin suljettuna lippuäänestyksenä. Vaalitulos oli 4 - 
4. Puheenjohtajan päätös ratkaisi. Ääntenlaskijana toimivat Harri Juopperi 
ja Juuso Huovinen. Varajäseneksi valittiin Kalle Vanhala. 

 
 
 
HYVLTK 27.10.2025 § 24    
530/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Eliisa Tornberg, puh: 050 3771 513, 

eliisa.tornberg@liminka.fi  
 

Liikkumisohjelman laajemman työryhmän jäsenen valinnassa tapahtui 
menettelyvirhe. Äänestyksen ollessa tasan, jäsenen sekä varajäsenen 
valinta olisi pitänyt tehdä arpomalla. Menettelyvirheen takia asia tulee 
käsitellä lautakunnassa uudelleen ja lautakunnan tulee tehdä jäsenen 
valinnasta uusi päätös.   
  

Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 
 

mailto:eliisa.tornberg@liminka.fi


Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta nimeää jäsenen liikkumisohjelman 
laajempaan työryhmään. 
 

Päätös Janne Laamanen saapui kokoukseen klo 18.16 ja poistui klo 18.17 ennen 
asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Liikkumisohjelman laajempaan työryhmään valittiin varsinaiseksi jäseneksi 
Maria-Liisa Mutanen ja varajäseneksi Juuso Huovinen. 

 
 


